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Editörden 

Yeni Medya, 21. Yüzyılda internetin daha fala hayatımıza girmesiyle 
birlikte,  daha fazla paylaşım, daha fazla özgürlük ve katılımcı demokrasi 
kavramlarıyla birlikte anılan teknolojik bir gelişme olarak tanımlanabilir. 
Günümüzde yeni medya ve yeni medya ortamları sosyal hayatın 
vazgeçilmez bir parçası olarak karşımıza çıkmakta ve kuramsal 

tartışmalarda eşi benzeri görülmemiş bir popülerlik kazanmış 
görünmektedir. Etkileşim olanağı, kullanıcı odaklı içeriği ve ortamıyla 
birlikte yeni medya eki medyadan ayrılmaktadır. Geniş kitlelere ulaşma 
olanağı ve bu geniş kitlelerin geri bildirimde bulunabilme potansiyeli, yeni 

medyayı tartışılır hale getirirken diğer taraftan geniş kitlelerin ahlaki 
yozlaşmaya maruz kalması ve denetlenemeyen içerik nedeniyle de eleştiri 
almaktadır. Geleneksel medyanın yaygınlaşmaya başladığı günlerde benzer 
eleştirilere maruz kaldığını düşünüldüğünde bugün yeni medya 
eleştirilerinin geleneksel medya araçları vasıtasıyla yapılması oldukça ironik 
bir durum yaratmaktadır. Yeni medya aynı zamanda söylemsel çeşitlilik 
olanağı yaratması nedeniyle totaliter rejimler tarafından sorgulanmakta ve 
sınırlandırılmaktadır. Özelikle Arap Baharından sonra, gündelik hayatın ve 
akademik disiplinlerin görüş alanına giren yeni medya ve etki alanı sosyal 
bilimlerin ana tartışma konularından birisi haline gelmiştir. 

Böylesine geniş bir çerçeveden bakıldığında, “yeni medya” 
kavramını sorunsallaştırmak ve anlama çabasının önemi ortaya çıkmaktadır. 
Uşak Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi olarak bu sayıda Yeni Medya’ya 
inter-disipliner bir bağlamda yaklaşan farklı çalışmaları bir araya getirerek, 

sosyal bilimler için son derece yeni ve popüler olan bu alana katkı sağlamayı 
amaçladık. Bu çalışmanın alandaki yeni araştırmalar için bir zemin 
hazırlamasını temenni ediyor ve bu sayıya makaleleriyle katkı veren 
yazarlara, değerlendiren bilim dünyasının kıymetli hocalarına, yayın 
kuruluna ve yayında emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. 
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